
TILBAKEBLIKK PÅ AUGUST 
Rammeplanen for barnehager sier at barnehagen skal være et 

trygt og utfordrende sted der barna kan prøve ut ulike sider ved 

samspill, fellesskap og vennskap. Barna skal få støtte i å mestre 

motgang, håndtere utfordringer og bli kjent med egne og andres 

følelser. Barna skal ha mulighet til ro, hvile og avslapning i løpet 

av barnehagedagen.  

På sona legger vi til rette for hvile ved å 

ha et rom der det foregår litt roligere 

aktiviteter på ettermiddagen når vi er 

inne. Det kan være høytlesning, at barna 

selv ser i bøker, rolig musikk, vi legger ut madrasser og puter. Alle 

har sin måte å hvile på, det kan også være å pusle et puslespill 

eller tegne en tegning.  

I august har hovedfokuset vært å skape trygge og forutsigbare 

dager for både gamle og nye barn. Ved å ramme inn dagen slik at 

barna vet hva som skjer, hvor man skal være, når det skal skje, 

med hvem og hvorfor man skal gjøre det man skal gjøre vil det 

være med å skape en oversikt for barna. Oversikt og struktur 

leder til trygghet. Dette forsterker vi med å bruke en 

dagsplan med bilder som vi går igjennom sammen 

med barna på morgenmøte hver dag ca. kl.09.15. 

Denne ser dere i garderoben hver dag når dere henter 

barna, den kan f.eks. være et godt utgangspunkt for 

samtale på vei hjem fra barnehagen        

Vi er i gang med å forberede oss til 

brannvernuka som er i uke 38 ved å bla. lage en 

stor brannbil, det limes og klippes flammer, 

knapper og hjul. Det er spennende å bruke lim, 

fingrene limer seg sammen og det lukter godt.  

Interessen for sykehus har også vært stor etter vi la ut spor med 

røntgen bilder, legekoffert og sykeseng. Når vi legger ut spor 

betyr det at vi legger ut noe nytt for å se om det vekker interesse 

hos barna. Det har allerede vært mange 

fødsler, brukne ben og armer og sår som må 

plastres. Dette er situasjoner vi i barnehagen 

legger til rette for for at barna skal knytte 

bånd, lære seg og mestre motgang og bli 

bedre kjent med egne og andres følelser.   



 

 

 

  


